
СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 16.07.2012 № 21
п. Заводской

О внесении изменений в решение
Совета поселения №13 от 12.05.2009

В целях упорядочения деятельности,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Заводского сельского поселения №13 от 12.05.2009 «О формировании
муниципальной избирательной комиссии Заводского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. в преамбуле решения слова «ст. 34 Устава» заменить словами «ст. 33 Устава».

1.2. приложение №1 к решению изложить в следующей редакции согласно приложению.

2.Опубликовать решение в Информационном бюллетене Совета Заводского сельского поселения.

Глава поселения Л.В Савельева



2

Приложение №1
к решению Совета поселения

от 16.07.2012 №21

Состав
муниципальной избирательной комиссии

Заводского сельского поселения

Ф.И.О. Дата
рождения

Образование Место  работы,
занимаемая должность

Кем
выдвинут

1. Ключерова
Роза Поуновна

01.09.1949 Среднее
специальное

СКСПК «Галактика» «Единая
Россия»

2. Еремина 
Людмила
Ивановна

01.11.1949 Среднее
специальное

Пенсионер Жители 
п.Заводской
ул.Новостройка

3. Козюкова
Любовь
Васильевна

10.10.19500 Среднее 
техническое

Пенсионер «Справедливая 
Россия»

4. Могильдя
Татьяна
Николаевна

25.12.1963 Среднее Интернат при Заводской

СОШ, ночная няня

Жители
п.Заводской
пер.Ветеранов

5. Джумаева
Надежда
Витальевна 

29.06.1958 Высшее МОУ Заводская средняя
школа, заместитель
директора

Коллектив
учителей МОУ
Заводская СОШ

6. Голещихина
Татьяна
Алексеевна 

16.05.1958 среднее МОУ Заводская СОШ
Заведующая столовой

Жители 
п. Заводской 
ул. Мира


